川康发〔2025〕137号

四川省康复医学会关于征集老年医学专业委员

会、青年学组、护理学组候选委员的通知

为应对老龄化，政府出台多项政策推动老年医学发展，但目

前专科治疗为主、缺乏整合服务体系，难以满足日益增长的医疗

需求。拟筹备四川省康复医学会老年医学专业委员会。现面向全

省征集委员，请推荐该领域专家或技术骨干任职。现将有关事项

通知如下：

一、委员任职条件：

1、专业委员会委员候选人：年龄限60周岁以下，从事老年医

学领域及相关专业或管理的医、教、研、管工作者，原则应具备

副高级及以上职称；有行政职务者优先；如是博士及以上学历，

可放宽至中级职称；少数民族及偏远地区，可适当放宽至工作5

年以上的中级职称；注重权威性、代表性和个人积极性。青年学

组委员候选人：年龄45周岁及以下，从事老年医学临床、教学、

科研，具备中级及以上职称。护理学组委员候选人：年龄限50周

岁以下，从事老年医学领域及相关专业的护理工作，具备中级及

以上职称。

2、取得有效会员资格，按入会程序办理注册并缴纳个人会费。

入会程序：电脑登陆学会网站（www.scarm.org.cn）→点击会员

之家→立即注册→填写资料提交→待学会审核通过→生成支付二

维码→手机扫码缴费→生成有效电子会员证。

二、名额分配：请贵单位推荐老年医学专业委员会、青年学组、

护理学组候选委员候选人各1名，无相关专业合适人选可不推荐。请填

写《委员候选人推荐表》，加盖单位公章后，扫描件以PDF格式发

至指定邮箱273044542@qq.com（不要发送图片格式）。盖章原件

参会时交会务组。推荐表可在学会网站下载（www.scarm.org.cn）。

三、截止日期： 2025年10月31日，逾期视为自动弃权。老年

医学专业委员会成立大会暨首届学术年会拟于2025年11月15日召

开，具体会议时间及日程另行通知。

四、联系方式：

老年医学专业委员会筹备组秘书

曾筱越 19113451393

四川省康复医学会秘书处

艾 臻 19180783270

请根据拟申请专委会/学组扫码填写候选委员信息：

老年医学专委会 青年学组 护理学组

四川省康复医学会

2025年8月6日